UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° '~ 7  7/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do Inciso I,
Parágrafo 1°, do Artigo 16 do Decreto n° 94.664, de 23/0/87, ouvido o Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 268a reunião, realizada em 27/10/95,

RESOLVE:

Proceder à progressão funcional do servidor LUÍS ROBERTO
CARDOSO DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MSC-3,
para o nível de Adjunto MSC-4, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação,
com lotação no Departamento de Antropologia, a partir de 09/12/95.

• 	 Brasília, ? i de outubro de 1995

S RG O BARROSO DE ASSI ONSECA
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C]

c.c: GRE-VRT-IHD-DAN-ACS-SCA-DRH-SOC.